Rua General Vitorino, 441 – CEP 96200-310 – Fone: (53) 3233.8500 – Rio Grande – RS
e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br site: www.riogrande.rs.leg.br

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 01/2024

A Camara Municipal do Rio Grande, através de seu Presidente torna público para

conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO

PREGÃO ELETRÔNICO 01/2024 – RESERVA E FORNECIMENTO DE PASSAGENS

AEREAS. Fica alterado a data do Pregão Eletrônico nº 01/2024 para o dia 07 de
março de 2024 às 13:30 horas.

Rio Grande, 21 de fevereiro de 2024.

Vereador Giovani Moralles
Presidente

		2024-02-21T17:32:01-0300
	GIOVANI BASTOS MORALLES:51747995053